АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020                                                                                       № 27

д. Большой Порек

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Большепорекского сельского поселения

             В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», с постановлением администрации Большепорекского сельского поселения от 25.12.2019 № 61 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования»», администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большепорекского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области. Прилагается.
   2. Считать утратившим силу постановления администрации Большепорекского сельского поселения:
  2.1 от 19.12.2018 № 56 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большепорекского сельского поселения»;
  2.2 от 19.03.2020 № 14 «О внесении дополнений в Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 19.12.2018 № 56 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большепорекского сельского поселения»;
  2.3 от 19.03.2020 № 15 «О внесении дополнений в Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 19.12.2018 № 56 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большепорекского сельского поселения».

3.Разместить настоящее постановление в установленном порядке на   информационном стенде и  на сайте  администрации Большепорекского сельского поселения в  сети интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы Большепорекского
сельского поселения                                                                         Ю.П.Лубягина
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image1.png
T oppH B OTLISMOPEXCKOr 0 CembCKoOro Noceneri KimsMescxoro paiiona,
‘Peectp Mect (xoHTellHepHEI IIOLIFIOK) HAKOIUI EHILA TEEPTBI: KOMMYHATSHBIX OTXONOE Ha TeppiTOppH b P

el ——
o - o B S S [P ————
S P | S g
[ —— [E———————————— o Tz s o e
Fommrzo
Teopsussms | Caman P 1o, T
Joa— s Py [,
O .
s e ——
) e o V
dae o sl o—
e L g e e 7 o
Py
3 v | s
T 3 0 s s[5 [ w u 1 i E
Kuposcras
htpsi/fyansen. omercs) ofezers,
e A = po— Ko
o : 21,2423
2 EE——— comseroe e LT I —
T r1a7cse oo 10545095 | T | o | Kony 52673839 Fmene| Kook
U | maiy || smpss s maer |6 | 1| 0| RGBT e s
Penseoit B ropaions i l353637383
Topecy, . lcazosessourel == vy o012
E— p— P ls@s335)75
w2 ine 244
g
htpsi/fyansen. p— ey !
e /maps/um—con [y
= sl [ P .
. tucor comcos Towuna | witpu,z. | merswas, |123.45,67, Kusmezen| Komrei
s Lo B ol [l el [l A it e
2 || 25 || == | o || o | ¢ || = == = ez PR EEE
Bersaoi [e—— — e e |
Tiopas, . lcatosessourel 5 =]
2 f— l 15,1719
e p— e L
wan2 oine
E— [— onac, Morozexnas
Een Fum=<o — Kummesex|y 7 122.34,56.7)
=2 i e wipwn M Taoh |
e fesssasiaresed semnme [ 05a2055| T | S| e 5 f X =
3 | G | 38894772 | 4905023 srrasmismotabesl x| 6 | 1| 0 | L1 [eoeee T |smmamemea| Topemssm | Z2% | 5678910/ 7200 HoE
Bensaoi [e—— —_— e sn——
o Koenepar
Tiopas, . EeSE— e vy rax12345
sgoscack wsae
[Mosozesas p— e lsse) 75 6713
29 orine
Kuposeras Kocnsgars
rax151715,
r— e [ 2
B o/ maps um=con = il IS
o e s, .
. tncorsaesid comcos P e | Komees
Kumuesexn hesissatsarese neceremne | 10543055 | TP S passsiol Tt ol
o | s [ssassss | ssosses e e | 6| 3|0 | 1 RN e | e 12131 s e e
Bensaoi [e—— 5 e — 1617150,
ropaion -
Tiopas, . EeSE— —— 21,1, | | D epasnon
o p— p— besse 7| | s
x5 oine 244 4
Knporerax
B r— e [
= i = po— ——
" prazen] comcree T | XEPRE 2325.2625,| Hiusmazes| Koneic
st st mocenemne | 10543095 % | rpan 193034353 reamac ot
5 | sl [ssamas ssomms premanina o | 6| 3|0 | 1 RO e | e ot =
Bemsuoic [epe— ropaions O emrpamn e i d
Topecy, . loscoscssaurel Kaposorat a1,
o p— g ls@as5e) 75
x5 oine 244
nporerax
r— e [—
B e = p—
o : Conercass, q
- ncorsae st comseroe wipnz e p—
Kwmser r1a7cse mocememe 10543055 | P2 | Bomno | sn Conre| 1910,1113, | Ko
6 | gy |s5oams oot st Tom | 6| 3| 0 | a1 iGN e | R (ORI  maners o
Bensaoi Ehsstonses e somessal P 2443236,
Tiopay, . lcazosessourel Koposorct 1,
Cossresar, p— P ls@s335)75
=13 ine s
[—
r— e ofacn, Cosercar
B mags o= axcuce pa—— 214623435
ot = lo2.25.5.7|
sntorsasoug [ wipnz | Hiemezes| Komnei
Fomes r1a7cse mocememe 10543055 | P | Bommod | Conernn| 29333566, Hnenes| Kot
7| Bema | ssson7s | a00m2536 |sreceisansmnee] Temx | 6 | 1| 0 | 11 205 | F | opmnsn. | wom. [373978 814 7o) "2
Bansuoic Ehsstonses o T | Sevemas 345,808, 84
Topecy, . lcazosessourel Koposorct 21, 56 Senenax
Cossresar, p—— e ls@3338)75 134
231 orine o

image2.emf
8

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Центральная

, д. 5

58,895849 49,055694

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

грунт 6 0 0 1,1

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

10643210

04681

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Центральн

ая, д. 1,

8(83338) 75-

2-49

ул.Центра

льная

Центральная

:1

Мусор от

бытовых

помещени

й не

сортирова

нный

СПК

Колхоз

Заря

Контей

нерный

сбор

9

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Комуннальн

ая, д. 29

58,900424 49,048956

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

грунт 6 0 0 1,1

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

10643210

04681

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Центральн

ая, д. 1,

8(83338) 75-

2-49

ул.Комму

нальная

Коммунальн

ая: 30а

Мусор от

бытовых

помещени

й не

сортирова

нный

СПК

Колхоз

Заря

Контей

нерный

сбор

10

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Комуннальн

ая, д. 12

58,894305 49,059706

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

грунт 6 0 0 1,1

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

10643210

04681

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Центральн

ая, д. 1,

8(83338) 75-

2-49

ул.Комму

нальная,

ул.

Молодежн

ая

Коммунальн

ая: 11а

Мусор от

бытовых

помещени

й  не

сортирова

нный

СПК

Колхоз

Заря

Контей

нерный

сбор

11

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Советская,

д. 31

58,891275 49,032536

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

Грунт 6 0 0 1,1

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

10643210

04681

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Центральн

ая, д. 1,

8(83338) 75-

2-49

ул.

Советская

и ул.

Зеленая

Советская:

36а

Мусор от

бытовых

помещени

й  не

сортирова

нный

СПК

Колхоз

Заря

Контей

нерный

сбор

12

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Комуннальн

ая, д. 12

58,894305 49,059706

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

грунт 6 0 0 1,1

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

30443210

3000015

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Центральн

ая, д. 1, 8-

982-384-88-

35

ул.Комму

нальная,

ул.

Молодежн

ая

Коммунальн

ая: 11а

Мусор от

бытовых

помещени

й не

сортирова

нный  ИП

Субботин

Контей

нерный

сбор

13

Кировская

обл.,

Кильмезски

й р-н, д.

Большой

Пореку, ул.

Советская ,

д. 6а

56,77389 50,8294

https://yandex.r

u/maps/?um=con

structor%3Ab94d

2c545482f1d765ef

a17dd815304ab68

6cbfa55f3db9e64

50a805c56db788&

source=construct

orLink

грунт 4 0 0 0,36

Большепор

екское

сельское

поселение

Кильмезско

го района

Кировской

области

10543035

09072

ифнс № 4

Трухина

Наталия

Анатольевна

Кировская

область,

Кильмезск

ий р-н, д.

Большой

Порек, ул.

Новая, д. 1,

8(83347)30

284

ул.

Советская

д.6а

Советская:

6а

Мусор от

бытовых

помещени

й не

сортирова

нный

ООО

"Промком

бинат"

магазин

"Пертрови

ч"

Контей

нерный

сбор